МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

ИМЕНИ А.А. КАЕВИЧА

ПОС.ОБРАЗЦОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

(МБОУ СОШ № 9)

31.08.2022 г.                                     П Р И К А З                                           203-осн.

пос. Образцовый

О назначении ответственного за ГИА-11

в 2022-2023 учебном году

В целях организации и проведения государственной итоговой аттестации

в 2022-2023 учебном году в МБОУ СОШ № 9, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Трофименко Е.А., заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, ответственной за ГИА-11 в 2022-2023 учебном году.

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 9                                                                  Е.А. Пушенко

С приказом ознакомлен: ________ Е.А.Трофименко

		2022-11-06T20:08:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 ИМЕНИ А. А. КАЕВИЧА ПОС. ОБРАЗЦОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН